
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29«ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

 

от  25.05.2023 г. 

 

№255 

 

О назначении ответственных лиц за организацию 

и проведение индивидуальной профилактической 

работы с несовершеннолетними, в отношении 

которых организована индивидуальная 

профилактическая работа, на летний период 

2023 года в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 

«Ёлочка» 

 

 В целях профилактики и предупреждения совершения преступлений, 

правонарушений и действий антиобщественного характера в отношении 

несовершеннолетних воспитанников, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственных лиц за организацию летней оздоровительной 

работы: 

 с семьёй Мельник Виктории - воспитателей Щербицкую С.А., 

Ишмуратову З.С.; 

 с семьёй Мезенова Артема - воспитателей Кокорину О.В., 

Мехдиеву Н.Э.; 

 с семьёй Тухтаева Артема - воспитателей Алексееву Ю.Н., 

Сабитову В.Т.; 

 с семьёй Тухтаевой Софиеи - воспитателей Солдатенко А.С., 

Дедкову С.М. 

2. На время отсутствия основного работника, обязанности возлагаются на 

лицо, его замещающее по приказу. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

заведующего по воспитательно-методической работе Бублей М.В., 

Мацкевич И.П. 

 

 Заведующий                                                                    Т.М. Корнеенко 


		2023-05-26T10:06:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




